MHWHHUCTEPCTBO OBPA3OBAHMA 1 HAYKHU P®
OEJIEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJIPKETHOE OBPA30BATEJIBHOE
YYPEXJEHUE BBICILIET'O ObPA3OBAHUA
BOPOHEXXCKHNI T'OCYJAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET MHXEHEPHBIX TEXHOJIOT U

ITPUKA3
21.08.16 r. Boponex Ne 1047/TIK
O 3a4MCJICHNHU Ha | Kypc
O4HOU (POpMBI 0OyUEHUS
C 1 centsi0ps 2016 roxa
ITPUKA3BIBAIO:
1. B cootBercTBUM ¢ KOHTpONbHBIMU Idpamu mpuema Ha 2016 ron

3a4MCIUTh B YMCJIO CTYJIGHTOB MIEPBOTO Kypca MAarucTpaTypbl GakyiabTeTa MUAIIEBHIX
MallliH ¥ aBTOMATOB OYHOW Oro/pKeTHOU (hopmbl 00ydeHus ¢ 1 centsiops 2016 roga
aOWTYpUEHTOB, TOCTYMAIONUX TO OOIEeMy KOHKYpPCY, YCIICIIHO CHaBIIHX
BCTYNUTEJIbHBIC UCIIBITAHUS U Mpolenmux mo Koukypcey ([lpunoxenue 1).

OcHoBaHue: TMPOTOKOJ 3acedaHuss TmpueMHOM komuccuu Ne 18 ot

20.08.2016roa.

PexTop : “] E. JI. YeptoB



[Ipunoxenue 1

k nmpukaszy Ne 1047/TIK

or 21.08.16 rona

Hanpagaenue: 15.04.02 TexHosiornyeckne MAIIMHbI M 000pyA0BaHue (1eJIeBOM
npueM)

Ne

PHUO

1 Mowucee Bagum Uropeuu

KM 15.04.02
50

Hanpasienue: 15.04.02 TexHoioruuecKkue MaliuHbl 1 000py/0BaHue

©O N U~ WNE 2
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Hanpasiaenue: 15.04.03 [Ipukiaaanasi MexaHuKAa

A o DN

PHUO

boiiuenko Bukropus MBaHoBHa
Conomaxa Makcum AJleKCaHApOBUY
Mockanenko Anéna CepreeBHa
Kanamnuk Anekceii Banepbepuu
Poagnonosa Anéna EBrennesua
Pynpix Jlennc BukropoBuu
VYnonenko CBernana ['eHHapeBHA
AtuckoB lBan MuxaiinoBuu
SxoBnes Aprem 'appueBny
bonnapenko JImutpuii Hukonaesuu
Kupnuenko Tatesina CepreeBHa
Pu16uniknii Poman BanepbreBuu
Koznoscknuit Anapeit AnnpeeBud
[Toaropuelit Anexcanap AJeKkcaHIpoBUY
Ponnonos JImutpuii BiagucnaBoBuy
Anmsckaposa Jleina MakcaTKbI3bl
banynos Banepuit AnaronbeBuu
I'ycakoB Makcum Brnagumuposud
ABunoB Anekcell AnekceeBud
I'ymun Hukura Uropesnu

MyxnaeB Aprem IlaBnosuu

Epun AnTton CepreeBuu
3aBepmmHCKnui Anekcanap CepreeBud
JaBbiioB AHnpeit Bnagumuposuu

PHUO

be36oponos Kupmn Bragumuposud
[TonaneB Anekceii BanentuHoBu4
[pucsoxupix Cepreii ['ennagpeBuy
Pyuxun Jmutpuii FOppeBnu

KMI 15.04.02

95
95
90
89
86
84
84
83
82
81
80
80
79
78
78
77
77
74
73
72
72
71
70
68

KMJI 15.04.03
92
90
84
80
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Cabpraun Jlennc BukropoBuy
XprokuH Muxaun bopucosuu
Jonowmmua ITaBen HukonaeBuu
[ITemeneB Bnagumup AnapeeBny
CaBBuH Anekceil AjleKceeBUY
TannyeB Aptyp I'eoprueBuu

77
71
66
64
56
56



